«سیوطی» در کتاب «تاریخ الخلفاء» صفحه 172 می‌نویسد:

«عن ابن عباس قال نزلت فی علی ثلاثمائة آیه»

تاریخ الخلفاء، اسم المؤلف: عبد الرحمن بن أبى بكر السيوطى، دار النشر: مطبعة السعادة - مصر -
1371 هـ - 1952 م، الطبعة: الأولى، تحقيق: محمد محى الدين عبد الحميد، ج 1، ص 172، فصل فى
صفته رضى الله عنه

آقای «ابن حجر هیثمى» در کتاب «الصواعق المحرقة» صفحه 373 مى نویسد:

«نزل فى على ثلاثمائة آية»

الصواعق المحرقة على أهل الرفض والضلال والزندقة، اسم المؤلف: أبو العباس أحمد بن محمد بن على
ابن حجر الهيثمى، دار النشر: مؤسسة الرسالة - لبنان - 1417 هـ - 1997 م، الطبعة: الأولى، تحقيق:
عبد الرحمن بن عبد الله التركى - كامل محمد الخراط، ج 2، ص 373، الفصل الثالث فى ثناء الصحابة
والسلف عليه

هیچ کدام از این علما شیعه نیستند و هیچ کدام از این کتب هم کتاب شیعه نیست و تماماً از کتب اهل سنت
است. ما گفتیم قبل از اینکه بخواهیم وارد آیاتى شویم که درباره امیرالمؤمنین نازل شده است، چند موضوع
باید روشن شود.